Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAU
Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

Resultado 4/2024 - DG/MC/RE/IFRN

19 de março de 2024

RESULTADO FINAL DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 23/2024 - DG/MC/RE/IFRNEDITAL Nº 23/2024 - DG/MC/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL - IFRN PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL - IFRN CAMPUSCAMPUS MACAU  MACAU 20242024

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUSCAMPUS MACAU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E MACAU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria
n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de
2023, faz saber O RESULTADO FINAL DO EDITAL 23/2024 - DG/MC/RE/IFRN, referente à seleção de ALUNO
BOLSISTA para atuar no Programa Mulheres Mil – IFRN, no Campus Macau, com oferta para o curso  de Operador
de Computadores. O(a) aluno selecionado atuará durante a OFERTA DA PRIMEIRA TURMA e OFERTA DA SEGUNDA
TURMA, com previsão das aulas para o período de 26 de março a 31 de novembro de 2024, no período noturno,
das 19h às 22h. Os demais candidatos constantes na tabela compõem o cadastro de reserva, havendo desistência
na primeira chamada, haverá chamada, pela ordem de classificação, para ocupação da vaga. A sequência dos
nomes contidos na tabela abaixo NÃO implicam ordem de classificação.

LISTA DE INSCRITAS SELECIONADAS:

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

MARIA EDUARDA MELO DE SOUSA CLASSIFICADA

ALEX RIAN OLIVEIRA DA CONCEÍÇÃO NÃO-HABILITADO

ANA CAROLINE ARAUJO DA SILVA HABILITADA

ANA MARIA DA SILVA MARTINS HABILITADA

ANDRÉA FERREIRA SEABRA DE MELO HABILITADA

DAMARA BESERRA HERCULANO DE SENA NÃO-HABILITADO

DEYVID PASCOAL DA SILVA MACIEL HABILITADO

FRANCIRLEIDE TRAJANO DA SILVA HABILITADA

PÂMELA THAÍS DE SOUZA LIMA AUSENTE

RAISSA KAROLINE LEONEZ DA SILVA HABILITADA

RUAN VICTO ROBERTO XAVIER FREIRE HABILITADO

TARSYLA DENISE RAMOS DA SILVA HABILITADA

THAMILLY MICKELLY NASCIMENTO SILVA HABILITADA

<assinado eletronicamente>

Jerdmiler Gomes de PaivaJerdmiler Gomes de Paiva
Diretor-Geral do Campus Macau

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jerdmiler Gomes de PaivaJerdmiler Gomes de Paiva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MCDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MC, em 19/03/2024 12:13:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

687927
21cb069e6c

	Documento assinado eletronicamente por: